

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 07/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
et citron	Citron	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 08/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
Burger végé (burger végé, pain burger, cheddar)	Galette végétale	Gluten, Oeufs
Cheddar	Cheddar	Lait
Chips nature	Chips	
Frites	Frites	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Hamburger au veau (VF) - pain - cheddar	Burger au veau	Gluten, Soja
Pain burger au sésame	Pain burger/bagel	Gluten, Sésame
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 09/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake lardons, emmental*	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Vin blanc, Huile, Lardons fumés, Emmental, Ciboulette, Sel fin, Muscade, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cake tomates, emmental	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Emmental, Tomate, Sel fin, Coulis de Tomate	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme fraise	Pomme à compote, Fraise, Eau	
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Rôti de porc * (VF)	Rôti de porc	
Salade de riz Bio - vinaigrette	Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade de tomate Bio	Tomate	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs
Œufs durs MEA	Oeuf dur	Oeufs

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 10/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Cake à la vanille	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Arôme, Yaourt aromatisé	Gluten, Lait, Oeufs
Chips nature	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Lasagnes aux légumes et fromage de brebis	Ratatouille , Basilic, Ail, Brebis, Sauce béchamel , Eau, Muscade, Sel fin, Lasagnes à garnir, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 11/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Falafels	Falafels	Gluten
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Pastèque	Pastèque	
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce à l'ancienne (S/V)	Champignon de Paris, Sel fin, Sauce béchamel , Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Oignon, Potage déshydraté	Lait, Sulfites
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	